Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autografa.

Este documento quando impresso é validado pelo Selo Branco/Carimbo do Município do Sabugal

GRL_ASSINATURA_2 Assinatura

EDITAL Nº 1 /2025

 ---- Vítor Manuel Dias Proença, Presidente da Câmara Municipal de Sabugal, no uso da competência

atribuída pelo artigo 35º, n.º 1, alínea b), da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro TORNA PÚBLICO que a

Câmara Municipal, em reunião de Câmara realizada no dia 18 de dezembro de 2024, tomou a seguinte

deliberação: ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PMAC - Plano Municipal de Ação

Climática, devendo ser publicado na página da Câmara Municipal do Sabugal (www.cm-sabugal.pt) para

apresentação de contributos pelos interessados, por um prazo de 30 dias a contar da data de publicitação do

Edital. -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Em conformidade com o art.º 98º do Novo Código do Procedimento Administrativo, aprovado pelo Decreto-Lei

nº 4/2015, de 07/01, poderão os interessados apresentar os seus contributos e sugestões através do Balcão

virtual www.cm-sabugal.pt, por meio eletrónico geral@cm-sabugal.pt ou ainda por correio postal endereçado

ao Sr. Presidente da Câmara, Praça da República 6324-007 Sabugal ------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Para constar e produzir os efeitos jurídicos legais, se fez este edital, que vai ser afixado nos lugares públicos

do estilo. -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

O Presidente da Câmara Municipal,

(Vítor Manuel Dias Proença)

Livro: Livro Editais

Registo n.º  1

Data: 03/01/2025

Registado por hugo.joia

MUNICIPIO DE SABUGAL

MGD - GESTÃO DOCUMENTAL